— 1 —

中共泉州市委教育工作委员会

泉委教干〔2019〕14 号

中共泉州市委教育工作委员会关于
胡志强同志任职的通知

各科室：

经研究决定：

胡志强同志任市直教育系统党委办公室副主任科员，任职时

间从 2019 年 5 月 19 日起算。

中共泉州市委教育工作委员会

2019 年 6 月 3 日

抄送：市委组织部，市人力资源与社会保障局，各县（市、区）教

育局，泉州经济技术开发区社会事业局，泉州台商投资区教

育文体旅游局，市属学校。

中共泉州市委教育工作委员会          2019 年 6 月 3 日印发